
K pronájmu, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289521 Datum vydání: 17.11.2024

Cena za nemovitost:

21 000 Kč

Lokalita:
Praha 10

Nabízíme vám k pronájmu velmi zachovalý byt o dispozici 2+1 s
lodžií o podlahové ploše 53,5 m2 + 3,5 m2 lodžie ve 2. podlaží
udržovaného panelového domu v ul. Jasmínová na Praze 10.

Byt je vybaven kuchyňskou linkou, jejíž součástí je elektrická
trouba, sklokeramická varná deska, digestoř, myčka na nádobí a
lednice s mrazákem, dále pak skříň, která vám může sloužit na
potraviny a jídelní stůl se židlemi. V ložnici je pak dvoulůžková
postel a 2 prostorné skříně. Další úložný prostor je v předsíni, kde
je velká skříň vč. botníku. Koupelna je se sprchovým koutem, k
dispozici budete mít i pračku. WC je odděleně.

Nájemné 21 000 Kč/měs + 2070 Kč/měs./1.os (další osoba + cca
600 Kč) + spotřeba energie cca 1000 Kč

Lokalita je velmi oblíbená s kompletní občanskou vybaveností.

Jednotka je k dispozici ihned.

ID inzerátu ESO: 4289521
Inzerát aktualizován: 17.11.2024
Inzerát vydán: 04.11.2024
ID zakázky v RK: 13878
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Lodžie: 3m2
Užitná plocha: 53 m2
Podlahová plocha: 56 m2
Zastavěná plocha: 2327 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Hornát
Tel:

+420605288515
Email:

hornat@qara.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


